«Светловский Вестник»
печатное издание органов местного самоуправления сельского
поселения Светлый

Газета распространяется бесплатно

10 октября 2023 года № 63

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации сельского поселения Светлый от 06.10.2023 № 93 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 26.12.2011 № 50 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения Светлый»».

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2023                                                                                                 № 93
пос. Светлый

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 26.12.2011 № 50
«Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения Светлый»

В соответствии с уставом сельского поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Светлый от 26.12.2011 № 50 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения Светлый» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 26.12.2011 г. № 50 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление администрации сельского поселения Светлый № 78
от 10.08.2023 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 26.12.2011 № 50» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
4.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Светлый                         Е.Н. Тодорова
Приложение
к постановлению администрации
 сельского поселения Светлый
от 06.10.2023 № 93

«Приложение 1
к постановлению администрации
 сельского поселения Светлый
от 26.12.2011 г. № 50

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества
сельского поселения Светлый

	Тодорова Е.Н.
	- глава поселения, председатель комиссии;

	Дурницына Н.А.

	- главный специалист по земельным вопросам, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Манджиева Н.В.
	- главный специалист по социально-экономическому развитию и бюджетному планированию;

	Перехрест О.В.

	- главный бухгалтер;

	Витовская Е.Н.
	- главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям».

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
Учреждено Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»
Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному
Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Главный редактор Тодорова Елена Николаевна

Ответственные за выпуск Тодорова Елена Николаевна
Телефон 8(34674)58-0-53

Газета отпечатана: Администрацией сельского поселения Светлый
628147, ХМАО-Югра, Березовский район, с. п. Светлый, ул. Набережная д.10
Печать офсетная. Подпись в печать по графику: 16.00
Фактическая:
Тираж 8 экз
4